Antônio Franco Ferreira 

Junior,  CPF 012.651.256-60, RG nº MG7728161, SSP-MG, com domicílio a Alameda dos 
Coqueiros, nº 178, casa, Bairro Masterville, município de Sarzedo – Minas Gerais, CEP 32.450-

000, Vencedora desta licitação no valor de R$ 49.700,00 (Quarenta e nove mil e 
setecentos reais).  

O vigência do contrato; 12 (doze) meses, sendo possível sua prorrogação, se de 
comum acordo entre as partes, de acordo com a Lei 14.133/21. 
Prazo de entrega: 30 (trinta) dias após assinatura do contrato mediante solicitação. 

Conselheiro Mairinck-Pr, 24 de fevereiro de 2026